

---

# ***Nordbo Robotics ApS***

Agerhatten 27 A, 1., DK-5220 Odense SØ

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2018*

---

CVR-nr. 34 69 77 28

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling den  
4 /3 2019

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company on  
4 /3 2019*

Anders Quistgaard  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 4  
*Company Information*

Ledelsesberetning 5  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 8  
*Balance Sheet 31 December*

Egenkapitalopgørelse 10  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 11  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

Nordbo Robotics ApS  
Agerhatten 27 A, 1.  
DK-5220 Odense SØ

CVR-nr.: 34 69 77 28

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Hjemstedskommune: Odense

*Municipality of reg. office: Odense*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Jimmy Alison Jørgensen, formand (*Chairman*)  
Shuhi Mori  
Pan Peng  
Wei Chen  
Leo Zhou

**Direktion**  
*Executive Board*

Leo Zhou

**Revisor**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Rytterkasernen 21  
DK-5000 Odense C

**Pengeinstitut**  
*Bankers*

Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Management's Review

Årsrapporten for Nordbo Robotics ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor robotteknologi samt konsulentrådgivning og anden herved forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 3.224.770, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.339.678.

Selskabets resultat er i høj grad påvirket af omkostninger til udvikling af selskabets portefølje af højt avancerede robotteknologier. Projekterne forløber planmæssigt, og ledelsen anser på denne baggrund resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i året fusioneret med selskabet Lead Robotics ApS og i den forbindelse ændret navn til Nordbo Robotics ApS. Kapitalejernes indbyrdes værdisætning har medført, at selskabet i overensstemmelse med overtagelsesmetoden har indregnet blandt andet immaterielle anlægsaktiver oparbejdet i det ophørende selskab for i alt DKK 6,6 mio. Den samlede påvirkning af egenkapitalen som følge af fusionen udgør DKK 3,9 mio.

Financial Statements of Nordbo Robotics ApS for 2018 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

### Key activities

The main activity of the company is to conduct business in the field of robotics, as well as consultancy and other related activities according to the management's discretion.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2018 shows a loss of DKK 3,224,770, and at 31 December 2018 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 1,339,678.

The company's results are to a large extent influenced by the costs of developing the company's portfolio of highly advanced robot technologies. The projects are proceeding according to plan. Accordingly, Management considers the result satisfactory.

During the year, the company merged with the company Lead Robotics ApS and at the same time changed its name to Nordbo Robotics ApS. The capital owners' mutual valuation has, in accordance with the acquisition method, led to the recognition of among other things intangible fixed assets from the discontinuing company totaling DKK 6.6 million. The total impact on equity as a result of the merger amounts to DKK 3.9 million.

# Ledelsesberetning

## *Management's Review*

### **Kapitalberedskabet**

Selskabet har i 2019 gennemført en kapitaludvidelse for kontant DKK 25 mio. Det er ledelsens opfattelse, at kapitaltilførslen sikrer selskabets fortsatte drift indtil minimum udgangen af 2019.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Selskabet har efter balancedagen gennemført en kontant kapitaludvidelse på DKK 25 mio. Der er derudover ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Capital resources**

In 2019, the company carried out a capital increase amounting to DKK 25 million. Management believes that the capital injection ensures the company's continued operations until at least the end of 2019. On this basis, the financial statements are prepared under the going concern principle.

### **Uncertainty relating to recognition and measurement**

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

### **Unusual events**

The financial position at 31 December 2018 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2018 have not been affected by any unusual events.

### **Subsequent events**

After the balance sheet date, a capital injection of DKK 25 million was completed. No other events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2018 DKK	2017 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>1.709.533</b>	<b>1.962.414</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-4.400.709	-1.514.253
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-1.399.747	-75.902
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>-4.090.923</b>	<b>372.259</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	12.415	3.917
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-10.585	-3.696
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-4.089.093</b>	<b>372.480</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	864.323	-82.410
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-3.224.770</b>	<b>290.070</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-3.224.770	290.070
		<b>-3.224.770</b>	<b>290.070</b>

## Balance 31. december Balance Sheet 31 December

### Aktiver Assets

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Erhvervede lignende rettigheder <i>Acquired other similar rights</i>		5.296.589	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	6	<b>5.296.589</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		173.689	182.427
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	7	<b>173.689</b>	<b>182.427</b>
Deposita <i>Deposits</i>		74.672	44.416
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>74.672</b>	<b>44.416</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>5.544.950</b>	<b>226.843</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		687.944	595.853
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		37.792	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		104.953	76.496
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>830.689</b>	<b>672.349</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>1.019.713</b>	<b>271.659</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>1.850.402</b>	<b>944.008</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>7.395.352</b>	<b>1.170.851</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		131.000	81.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.208.678	571.064
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>1.339.678</b>	<b>652.064</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		615.413	23.174
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		<b>615.413</b>	<b>23.174</b>
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		201	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		191.873	113.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and Management</i>		4.907.805	38.276
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	108.879
Anden gæld <i>Other payables</i>		340.382	234.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>5.440.261</b>	<b>495.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>5.440.261</b>	<b>495.613</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>7.395.352</b>	<b>1.170.851</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	81.000	571.064	652.064
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	50.000	3.862.384	3.912.384
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-3.224.770	-3.224.770
<b>Egenkapital 31. december</b> <i>Equity at 31 December</i>	<b>131.000</b>	<b>1.208.678</b>	<b>1.339.678</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 1 Going concern

Selskabet har i 2019 gennemført en kapitaludvidelse for kontant DKK 25 mio. Det er ledelsens opfattelse, at kapitaltilførslen sikrer selskabets fortsatte drift indtil minimum udgangen af 2019. På baggrund heraf aflægges regnskabet ud fra opfyldt forudsætning om going concern.

*In 2019, the company carried out a capital increase amounting to DKK 25 million. Management believes that the capital injection ensures the company's continued operations until at least the end of 2019. On this basis, the financial statements are prepared under the going concern principle.*

	2018 DKK	2017 DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b> <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	4.126.288	1.410.140
Pensioner <i>Pensions</i>	38.556	38.556
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	85.859	21.403
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	150.006	44.154
	<b>4.400.709</b>	<b>1.514.253</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b> <i>Average number of employees</i>	<b>10</b>	<b>3</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b> <i>Financial income</i>		
Valutakursgevinster <i>Exchange gains</i>	12.415	3.917
	<b>12.415</b>	<b>3.917</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	DKK	DKK
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger	3.176	2.832
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	7.409	864
<i>Exchange loss</i>		
	<b>10.585</b>	<b>3.696</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	71.016
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-864.323	11.394
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<b>-864.323</b>	<b>82.410</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

#### Intangible assets

	Erhvervede lignende rettig- heder <i>Acquired other similar rights</i> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb <i>Net effect from merger and acquisition</i>	6.620.736
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>6.620.736</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	1.324.147
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>1.324.147</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b><u>5.296.589</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 7 Materielle anlægsaktiver

*Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	324.054
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb <i>Net effect from merger and acquisition</i>	48.177
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	18.685
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>390.916</u>
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	141.627
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	75.600
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>217.227</u>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b><u>173.689</u></b>

#### 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

*Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

##### Eventualforpligtelser

*Contingent liabilities*

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.  
*There are no security and contingent liabilities at 31 December 2018.*



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9 Anvendt regnskabspraksis
